
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARDOSO 
Rua Dr. Cenobelino Barros Serra, 870 - CEP. 15.570-000- CX P 91 CNPJ (MF) 46 599 82510001-75 

Fone (017) 3466-3900 - Fax Ramal 222 
Home Page: http://www.cardoso.sp.gov.br - e-mail: prefeitura@cardoso.sp.gov.br 

Cardoso - Estado de São Paulo 

***************************************************************************************** 

PORTARIA Nº 7.826, DE 04 DE JANEIRO DE 2021. 

JAIR CESAR NATTES, Prefeito Municipal de Cardoso , 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - NOMEAR, a Sra. CELIA REGINA DE 

MENDONÇA, portadora do RG nº 13.690.397-6 SSP/SP, CPF nº 556.437.799-00, para 

exercer em comissão o cargo de "SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA" , criado pela 

Lei Complementar nº 88, de 29 de outubro de 2009. 

ARTIGO 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos à 01 /01/2021 , revogadas as disposições em contrário . 

/\ 
.. ARTIGO 3)- Registre-se. Publique-se. Dê-se Ciência. 

Prefeitura, na data supra. 


